
UCHWAŁA NR XXXII/179/14
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885,  poz. 938 i poz. 1646) Rada Miasta Kolno uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 2.127.589,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 32.594,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę –3.908.201,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 443.206,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3. 

6) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2014r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan  dochodów wynosi  - 29.352.526,00 zł., w tym: 

a) dochody bieżące – 26.876.829,00 zł. 

b) dochody majątkowe – 2.475.697,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  32.522.526,00 zł.w tym: 

a) wydatki bieżące – 25.882.075,00 zł. 

b) wydatki majątkowe – 6.640.451,00 zł.

§ 2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.970.000,00 zł.,  oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.800.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 3.170.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego. 

§ 4. W uchwale Nr XXXI/171/13 Rady Miasta Kolno z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Kolno na 2014 ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014r. poz. 427) przepisy § 7 i § 10 otrzymują brzmienie: 

1) „§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 1.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.170.000,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
– w kwocie 1.300.000,00 zł. 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
w kwocie 100.000,00 zł.;”, 

2) „§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań  określonych 
w § 7 uchwały, 

2) zaciągania zobowiązań: 

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 1



a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania     

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych miasta uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 500.000,00 zł., 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu miasta.”

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/179/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

600   Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801   Oświata i wychowanie 667 618,00 0,00 550,00 668 168,00

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 5 000,00 0,00 550,00 5 550,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 550,00 1 550,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 922,00 0,00 21 250,00 85 172,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 21 250,00 21 250,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 21 250,00 21 250,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 21 250,00 21 250,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 21 250,00 21 250,00

bieżące razem: 24 044 619,00 0,00 21 800,00 24 066 419,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 520,00 0,00 21 250,00 142 770,00

majątkowe

600   Transport i łączność 0,00 0,00 495 750,00 495 750,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 495 750,00 495 750,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

0,00 0,00 487 750,00 487 750,00

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 2



700   Gospodarka mieszkaniowa 159 702,00 -32 388,00 241 326,00 368 640,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 702,00 -32 388,00 241 326,00 368 640,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00 0,00 241 326,00 281 326,00

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

118 702,00 -32 388,00 0,00 86 314,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 161 907,00 1 161 907,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 083 494,00 1 083 494,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 78 413,00 78 413,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

0,00 0,00 78 413,00 78 413,00

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 083 494,00 1 083 494,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 083 494,00 1 083 494,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 1 083 494,00 1 083 494,00

majątkowe razem: 409 102,00 -32 388,00 1 898 983,00 2 275 697,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 400,00 0,00 1 083 494,00 1 332 894,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 2 649 450,00 -206,00 6 806,00 2 656 050,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 563 000,00 -206,00 0,00 2 562 794,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 563 000,00 -206,00 0,00 2 562 794,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

 85295  Pozostała działalność 15 450,00 0,00 206,00 15 656,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 450,00 0,00 206,00 15 656,00

bieżące razem: 2 803 810,00 -206,00 6 806,00 2 810 410,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 257 531,00 -32 594,00 2 127 589,00 29 352 526,00

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

370 920,00 0,00 1 104 744,00 1 475 664,00

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/179/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 R. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 362625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362625 362625 0 0 

po zmianach 362625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362625 362625 0 0 

60014 Drogi publiczne powiatowe przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 362625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362625 362625 0 0 

po zmianach 362625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362625 362625 0 0 

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 362625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362625 362625 0 0 

po zmianach 362625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362625 362625 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 362625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362625 362625 0 0

po zmianach 362625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362625 362625 0 0

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność przed zmianą 1788700 243700 243700 0 243700 0 0 0 0 0 1545000 1545000 0 0 

zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0 

zwiększenie 1215500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1215500 1215500 0 0 

po zmianach 2754200 243700 243700 0 243700 0 0 0 0 0 2510500 2510500 0 0 

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 1788700 243700 243700 0 243700 0 0 0 0 0 1545000 1545000 0 0 

zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0 

zwiększenie 1215500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1215500 1215500 0 0 

po zmianach 2754200 243700 243700 0 243700 0 0 0 0 0 2510500 2510500 0 0 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1545000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1545000 1545000 0 0 

zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0 

zwiększenie 1215500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1215500 1215500 0 0 

po zmianach 2510500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2510500 2510500 0 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 1318719 923045 923045 30000 893045 0 0 0 0 0 395674 395674 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 245839 50199 50199 0 50199 0 0 0 0 0 195640 195640 0 0 

po zmianach 1564558 973244 973244 30000 943244 0 0 0 0 0 591314 591314 0 0 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami przed zmianą 1318719 923045 923045 30000 893045 0 0 0 0 0 395674 395674 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 2



zwiększenie 245839 50199 50199 0 50199 0 0 0 0 0 195640 195640 0 0 

po zmianach 1564558 973244 973244 30000 943244 0 0 0 0 0 591314 591314 0 0 

4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30199 30199 30199 0 30199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90199 90199 90199 0 90199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 395674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395674 395674 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55640 55640 0 0 

po zmianach 451314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 451314 451314 0 0 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

po zmianach 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

757 Obsługa długu publicznego przed zmianą 450000 450000 0 0 0 0 0 0 0 450000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79347 79347 0 0 0 0 0 0 0 79347 0 0 0 0 

po zmianach 529347 529347 0 0 0 0 0 0 0 529347 0 0 0 0 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 450000 450000 0 0 0 0 0 0 0 450000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79347 79347 0 0 0 0 0 0 0 79347 0 0 0 0 

po zmianach 529347 529347 0 0 0 0 0 0 0 529347 0 0 0 0 

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 450000 450000 0 0 0 0 0 0 0 450000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79347 79347 0 0 0 0 0 0 0 79347 0 0 0 0 

po zmianach 529347 529347 0 0 0 0 0 0 0 529347 0 0 0 0 

801 Oświata i wychowanie przed zmianą 9646132 9646132 9466375 8092324 1374051 170000 9757 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9550 9550 9550 0 9550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 3



po zmianach 9646682 9646682 9466925 8083324 1383601 170000 9757 0 0 0 0 0 0 0 

80104 Przedszkola przed zmianą 1537620 1537620 1537156 1200237 336919 0 464 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1537620 1537620 1537156 1191237 345919 0 464 0 0 0 0 0 0 0 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne przed zmianą 82831 82831 82831 82831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73831 73831 73831 73831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80110 Gimnazja przed zmianą 3040378 3040378 2905780 2609364 296416 130000 4598 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3040928 3040928 2906330 2609364 296966 130000 4598 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35550 35550 35550 0 35550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 Ochrona zdrowia przed zmianą 247000 247000 247000 111057 135943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 247000 247000 247000 111057 135943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed zmianą 240000 240000 240000 111057 128943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 240000 240000 240000 111057 128943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 66755 66755 66755 0 66755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62755 62755 62755 0 62755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej przed zmianą 139000 139000 0 0 0 0 0 139000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159000 159000 0 0 0 0 0 159000 0 0 0 0 0 0 

85395 Pozostała działalność przed zmianą 139000 139000 0 0 0 0 0 139000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159000 159000 0 0 0 0 0 159000 0 0 0 0 0 0 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza przed zmianą 383071 383071 383071 353930 29141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20935 20935 0 0 0 0 20935 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 404006 404006 383071 353930 29141 0 20935 0 0 0 0 0 0 0 

85415 Pomoc materialna dla uczniów przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20935 20935 0 0 0 0 20935 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20935 20935 0 0 0 0 20935 0 0 0 0 0 0 0 

3240 Stypendia dla uczniów przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20935 20935 0 0 0 0 20935 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20935 20935 0 0 0 0 20935 0 0 0 0 0 0 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przed zmianą 3342848 2342848 2342848 134089 2208759 0 0 0 0 0 1000000 0 0 1000000 

zmniejszenie -180000 -180000 -180000 0 -180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1678949 61000 36000 0 36000 0 0 25000 0 0 1617949 1367949 1275699 250000 

po zmianach 4841797 2223848 2198848 134089 2064759 0 0 25000 0 0 2617949 1367949 1275699 1250000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód przed zmianą 1191000 191000 191000 0 191000 0 0 0 0 0 1000000 0 0 1000000 

zmniejszenie -180000 -180000 -180000 0 -180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 5



po zmianach 1011000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 1000000 0 0 1000000 

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 191000 191000 191000 0 191000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -180000 -180000 -180000 0 -180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 117250 25000 0 0 0 0 0 25000 0 0 92250 92250 0 0 

po zmianach 117250 25000 0 0 0 0 0 25000 0 0 92250 92250 0 0 

4307 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21250 21250 0 0 0 0 0 21250 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21250 21250 0 0 0 0 0 21250 0 0 0 0 0 0 

4309 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3750 3750 0 0 0 0 0 3750 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3750 3750 0 0 0 0 0 3750 0 0 0 0 0 0 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92250 92250 0 0 

po zmianach 92250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92250 92250 0 0 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 62500 62500 62500 0 62500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98500 98500 98500 0 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78500 78500 78500 0 78500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90095 Pozostała działalność przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1525699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1525699 1275699 1275699 250000 

po zmianach 1545699 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 1525699 1275699 1275699 250000 

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 6



6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 250000 

po zmianach 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 250000 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1083494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1083494 1083494 1083494 0 

po zmianach 1083494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1083494 1083494 1083494 0 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 192205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192205 192205 192205 0 

po zmianach 192205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192205 192205 192205 0 

926 Kultura fizyczna przed zmianą 1050000 1050000 2000 0 2000 1048000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 264650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264650 264650 0 0 

po zmianach 1314650 1050000 2000 0 2000 1048000 0 0 0 0 264650 264650 0 0 

92601 Obiekty sportowe przed zmianą 920000 920000 2000 0 2000 918000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 264650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264650 264650 0 0 

po zmianach 1184650 920000 2000 0 2000 918000 0 0 0 0 264650 264650 0 0 

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 264650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264650 264650 0 0 

po zmianach 264650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264650 264650 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 26253721 23019634 18844577 12467196 6377381 2437000 1134328 153729 0 450000 3234087 2234087 293413 1000000

zmniejszenie -443000 -193000 -193000 -9000 -184000 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0

zwiększenie 3538770 245031 99749 0 99749 0 20935 45000 0 79347 3293739 3043739 1275699 250000

po zmianach 29349491 23071665 18751326 12458196 6293130 2437000 1155263 198729 0 529347 6277826 5027826 1569112 1250000

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 7



inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 Pomoc społeczna przed zmianą 2649450 2649450 260150 231450 28700 0 2389300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -206 -206 0 0 0 0 -206 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6806 6806 0 0 0 0 6806 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2656050 2656050 260150 231450 28700 0 2395900 0 0 0 0 0 0 0 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2563000 2563000 189150 169450 19700 0 2373850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -206 -206 0 0 0 0 -206 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2562794 2562794 189150 169450 19700 0 2373644 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 2373850 2373850 0 0 0 0 2373850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -206 -206 0 0 0 0 -206 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2373644 2373644 0 0 0 0 2373644 0 0 0 0 0 0 0 

85215 Dodatki mieszkaniowe przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 6600 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6600 6600 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 6600 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6600 6600 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 

85295 Pozostała działalność przed zmianą 15450 15450 0 0 0 0 15450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 206 206 0 0 0 0 206 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 8



po zmianach 15656 15656 0 0 0 0 15656 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 15450 15450 0 0 0 0 15450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 206 206 0 0 0 0 206 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15656 15656 0 0 0 0 15656 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 2803810 2803810 414510 385647 28863 0 2389300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -206 -206 0 0 0 0 -206 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6806 6806 0 0 0 0 6806 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2810410 2810410 414510 385647 28863 0 2395900 0 0 0 0 0 0 0

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/179/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2014 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 2 873 125,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 362 625,00

6620 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

362 625,00

BUDOWA ULICY 
KOLEJOWEJ 362 625,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 510 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 510 500,00

BUDOWA ŁĄCZNIKA ULICY 
KRUPKI I KONOPNICKIEJ 165 000,00

BUDOWA ULICU MARII 
DĄBROWSKIEJ II ETAP 60 000,00

BUDOWA ULICY FLORIANA 180 000,00

BUDOWA ULICY 
KLONOWEJ 350 000,00

BUDOWA ULICY 
KOPERNIKA 600 000,00

BUDOWA ULICY WITOSA 975 500,00

PRZEBUDOWA 
KANALIZACJI DESZCZOWEJ 
I CIĄGÓW PIESZYCH 
W ULICY WESOŁEJ 

180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 591 314,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 591 314,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 451 314,00

BUDOWA BUDYNKU 
SOCJALNEGO W KOLNIE 451 314,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 140 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 140 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 367 949,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 92 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 92 250,00

GOSPODARKA 
NISKOEMISYJNA 92 250,00

90095 Pozostała działalność 1 275 699,00

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 083 494,00

ENERGIA SŁONECZNA 
PRACUJE DLA MIASTA 
KOLNO - INSTALACJE 
FOTOWOLTAICZNE NA 
BUDYNKACH 
UŻYTECZNOŚCI 
PUBLICZNEJ 

1 083 494,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 192 205,00

ENERGIA SŁONECZNA 
PRACUJE DLA MIASTA 
KOLNO - INSTALACJE 
FOTOWOLTAICZNE NA 
BUDYNKACH 
UŻYTECZNOŚCI 
PUBLICZNEJ 

192 205,00

926 Kultura fizyczna 264 650,00

92601 Obiekty sportowe 264 650,00

6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

264 650,00

PRZEBUDOWA I REMONT 
KOMPLEKSU SPORTOWEGO 
W KOLNIE 

264 650,00

Razem 5 097 038,00

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/179/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2014 R. 

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/179/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 R. 

Lp.  Treść Klasyfikacja 
§ 

 Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 970 000,00

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 500 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 470 000,00 

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 300 000,00 

Id: E86F9318-6C51-4568-ABCA-5DAACDEB3CDD. Podpisany Strona 1




